Parágrafo único - O reajuste das gratificações previstas nos incisos 11 e HI I 

deste artigo deverá levar em conta eventuaÍs índices de aumento concedidos nas fontes de 

ongem. 

Art. 3° - O va.lor da vantagem denominada "Auxílio Alimentação", criada 

pela. Lei nO 6.675, de 27 de abril de 2006, fica fixado em RS 365,00 (trezentos e sessenta e 

cinco reais), H partir de 111 de maio de 2013, mantidas as demais condições para sua 

concessão. 

PREFEITURA DO MUNICíPIO JUNDIAÍ - Si> 
nO 8.022/2013 - fls. 2) 

de que trata esta Lei sobre o vencimento 4° - A incidência do 

vantagem prevista no art. base~ acreSClQO